UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ

Programa de Mestrado Profissional em Química em Rede

Nacional (PROFQUI) – UESC

e-mail: profqui@uesc.br
(73) 3680 5230

RESULTADO FINAL, ENA - PROFQUI

Homologação do resultado final (1ª e 2ª fases) do Exame Nacional de Acesso (ENA) da seletivo do

Programa de Mestrado Profissional em Química em Rede Nacional (PROFQUI) para o período de

2024.1, de acordo com o EDITAL PROFQUI - Nº 1036 DE 24 DE AGOSTO DE 2023.

Nome CPF Nota da

1ª Fase1

Nota da

2º Fase2

Nota

Final

Abraão dos Santos Matos 005.XXX.X95-30 6,94 1,8 8,74

Tiago Matos Damasceno 833.XXX.X65-49 6,14 1,8 7,94

Samira Guissoni Bueno 019.XXX.X95-01 5,87 1,8 7,67

José Roberto Santos Silva 938.XXX.X05-87 5,07 2,0 7,07

Márcio Abreu do B. Conselho 000.XXX.X26-84 4,81 1,8 6,61

Tiago Silveira da Costa 002.XXX.X85-93 4,54 1,7 6,24

Edvânia Santos M. Pires 794.XXX.X35-87 4,54 1,6 6,14

Luciana de Oliveira L. Lopes 002.XXX.X15-23 4,27 1,6 5,87

Emiliana de Souza Lisboa 999.XXX.X45-72 3,47 2,0 5,47

Mário Felippe S. Santos 066.XXX.X59-99 5,34 sem nota 5,34

1. A primeira fase representa 80% da nota

2. A segunda fase representa 20% da nota

Atenciosamente,

Dr. Antonio de Santana Santos

Coordenador do Profqui - UESC

mailto:profqui@uesc.br